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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C02451 Del 09/12/2024
Concepto: F/1090 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA CUAUHTEMOC NOVIEMBRE 2024. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio

Elaboré: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo

Fig0: 624 Fechay| 23/ene./20235
Usr; PlanaTrevie hora de Impresion | 10:27 a. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: GEOVANNA TENA RUBIO Folio / Cheque : SPEI
001765

No Cuenta Descripcion de la cuenta _Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-219199-C0101Q-16-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de $3,321.18 553219199, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:

0002 8260-219199-C0101Q-16-3581-1  Servicios de limpieza y manejo de $3,321.18 55‘.'219199, GP GEQOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:

0003 2112-1-001004 GEOVANNA TENA RUBIO $3,321.18 ;’;4219199. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:

0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $3,285.39 ;";';219199, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folic Pago:

0005 2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $35.79 FF:;, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 824

Sumas iguales => 6,642.36 6,642.36
o Y
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citibanamex& BancaNet Empresarial

Viernes 6 de Diciembre del 2024, 10:43:35 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razdn Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 001765,

o .

Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSG ROCHA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de deposito o beneficiario

Nombre; GEOVANNA TENA RUBIO (Dato no verificado por esta

R R
BAJO-MXN il institucion)

i L Importe MXN §3.285.30

Referencia Numeérica 1090
Concepto del pago FACT 1090 SERV LIMPIEZA NOV OFNAS CUAUHT
Tipo de cuenta CLABE

/—'\ Tipo de beneficiario Persona Fisica

! Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha 09/12/2024
Fecha valor 09/12/2024

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https:/bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne4/AJS7X5EVYUVVHIBCYYNBISJ@/ND104__ 1M
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‘2{ ) OFICIO: CEDH:16¢.1.608/2024

L

Chihuahua, Chih., a 03 de diciembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier

~ adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, solicito se dé cumplimiento al pago del servicio de limpieza para Oficina Regional
de Cd. Cuauhtémoc por el mes de noviembre, solicitado por el Lic. Eddie Ferndndez Mancinas
/ Visitador Titular de la Oficina Cd. Cuauhtémoc con GEOVANNA TENA RUBIO, se presenta
la factura 1090 por un monto de $3,285.39 (Tres mil doscientos ochenta y cinco pesos
39/100 m.n.).
La contratacién del servicio se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74,
fraccion | de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del
Estado de Chihuahua.
Se anexa:
e Oficio de solicitud. 04 ‘X
e Solicitud de suficiencia presupuestal. 35¥ ", L;{
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
27 -
e Orden de servicio.

Orden de compra.
Factura 1090 validada por el SAT.
e [ista de asistencia.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

—

Lic. Marco Antonio Calderon Delgado
Jefe de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Oficio No. CEDH:1.10s.123/2024
Bl S P Cd. Cuauhtémoc, Chih., 06 de noviembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

PRESENTE. -

AT’'N: LIC. MARCO ANTONIO CALDERON DELGADO
JEFE DE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES,
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO.

Anexo al presente, envio a usted la factura No. 1090, correspondiente al
servicio de limpieza para esta Oficina Regional de Cd. Cuauhtémoc, Chih., por la
cantidad de $3,285.39, por el periodo del 01 al 30 de noviembre de 2024.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo

mediante transferencia a dicha institucion. L mrmrﬁz
DS DERE HOS HL 4

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes.

YR ? i

“2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahug!’ : x-\':l ama 250, colonia Cent
Tel sfonos: (625) 582 4584 | {625) 138 0563 | 800 20117:

';v.r-.f'.....\-_‘-::ji’z-‘ h huanua.org.r-

S




CEDH Chihuahua Chih. a 03 de enero de 2024

COMISIGN ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

SP:CEDH:16¢.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

P
Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segiin se describe a
continuacién, con el proposito de atender la peticion del Lic. Eddie Fernandez Mancinas /
Visitador Titular Oficina Cd. Cuauhtémoc.
Importe ' Concepto Area solicitante
$42,159.64 (Cuarentay [Servicio anual de limpieza de las oficinaslLic. Eddie Fernandez
dos mil ciento cincuenta y|de Cd. Cuauhtémoc. Mancinas /  Visitador|
nueve pesos 64/100 m.n.) Titular ~ Oficina  Cd.

ICuauhtémoc.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

-— Atentamente

Licda. Karla Paola Xafiez Aguirre
Jefa de Adquisicidnel, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



C E D H Chihuahua Chih. a 03 dg'enero ae 2024

COMISION ESTATAL OE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

SR:16¢.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.

o
Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segiin se describe a
continuacion, con el propésito de atender la peticién del Lic. Eddie Fernandez Mancinas /
Visitador Titular Oficina Cd. Cuauhtémoc.
flmporte iConcepto Area solicitante
$42,159.64 (Cuarentay [Servicio anual de limpieza de las oficinaslLic. Eddie F ernandez|
ldos mil ciento cincuenta yide Cd. Cuauhtémoc. Mancinas /  Visitador
nueve pesos 64/100 m.n.) Titular  Oficina  Cd|

Cuauhtémoc.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente

V!

Licda. Karla Paolg/Y{afiez Aguirre
Jefa de Adquisiefones, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 29 S0
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



N CEDH:13c¢.012/2024
g E D I'I Asunto: Suficiencia Presupuestal
A Chihuahua, Chih., a 03 cle enero del 2024

DTRECHDS HUMANOS CHIHUAHUA

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal numero  SP:
CEDH:16¢.002/2024, de fecha 03 de enero del presente ano, se le informa que, de acuerdo
al presupuesto autorizado, se cuenta con $182,400.00 (cienio ochenta y dos mil
cuatrocientos pesos 00/100 m.n.), en la cuenta de Servicios de limpieza y manejo de
desechos como se detalla a continuacién:

' CONCEPTO ‘
| Servicic anual de limpieza de las oficinas de Cd. Cuauhtémoc. |

IMPORTE

~ FUENTE cAPmULO | PARTDA

FINANCIAMIENTO | | E
; | . i

521999 3000 | 3581 -Servicios de limpieza'y | $182,400.00 ‘

| |

manejo de desechos

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien ¢
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

fecha de la emision de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

Er e

e T L S e T
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 30
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




g COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 3
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 | SERVICID, -

g\ TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS

CEDH LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

R R

T T pRSERREION y T T T

LIMPIEZA DE OFICINAS EN CD. CUAUHTEMOC, PERIODO
COMPRENDIDC DE ENERO A DICIEMBRE 2024

___ UNITARIO

5 36,344.52 | § 36,344.52

03-ene-24 SUBTOTAL $ 36,344.52
IVA § 5,815.12
TOTAL S 42,159.64

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMIQISTRATIVOS




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

éndetec ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: karla Fecha y | 06/feb./2024
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresiéon | 11:21a. m.
Orden de Compra: 10 Fecha: 03/ene./2024
Proveedor : 1004 Referencia: NP
GEOVANNA TENA RUBIO TERG920309655
CALLE 4A Y VICENTE GUERREROQ #408 Facha Recepcion:
CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA 03/01/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / .
Servicio Descripcion . Cantidad Costo Importe IVA Total
3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 35,862.00 $1.00 $35,862.00 5,737.92 41,600.00
3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 482.45 $1.00 $482.45 77.19 559.64
SubTotal IVA Total
$36,344.45 £,815.11 42,189.64
- FORMULY ~ “REVISO KUTORIZO

—




GEOVANNA TENA RUBIO

RFC: TERG920309655
i
Tipo de Comprobante: | - Ingreso ]
. Lugar de Expedicion: 31500 !
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de CoRfianza

Folio
Fecha

99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago

Método de pago 1/11/2024 13:22:45

Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacion: 01 - No aplica
Datos del dliente ' | AHEREFEE L EaEE
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RF.C.: CED920927MP5 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
C.P. fiscal: 31020 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicllio: No.,,C.P. 31020, ,, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
76111500 - Servicios
002 VA
E48 - de limpieza y SERVICIO DE 458,00
1.00 SERVICIO Unidadde  mantenimiento de LIMPIEZA 2,863.09 0.00 001 I_;:R 35.79 2,863.09
servicio edificios generalesyde ~ NOVIEMBRE ’
oficinas
Importe con letra
TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCC PESOS 39/100 M.N. Subtotal: 2,863.09
IVA: 458.09
) ISR: 35.79
3,285.39

FE ¥ 5 Bt ol Relacionasos:— J T T

Tipo Relacidn CFDI Relacionadcs

Serie del Certificado del emisor 00001000000516087784
Folio fiscal col -84AA-BC
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898

Fecha y hora de certificacion

Noviembre 12024 - 13:22:47

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
jevdgso6YDMboPhq+38AgfIGirfmm2azLlnHwoqwab86fTkpn7lg+ZMIROUASETs7aXYUbFBzjxWniWLtrOdvg
3bTINDSswHdpiS3wf7Nd/UfqwuuDEsKIp9RemrgVY/BUI/pKRXHj9vN271IxqQF40ZgFYnSpFMd2GOTOgmRYGq
NvHI1valbgPF5LVL8tcvUQGShMMC1n5U/+0WxQzNdzfcKIftC2bnpr6Dig90quBol 7XPRfoOOEXFDWwEOIREd
pTudd+vm3RacmbSDgF6ploURwqCOerkPOgscXojlm40GMLmMrZInBPkeWrwU1eN+EIsG+b3oz2EIRzpluZ2A==

Sello del SAT
BtWEYSC2GMWa6fj9Bx4u2+6ZCHkgZRI8xLMOg2BHo0SXRUVyot+mlghj3qZf57cBXzvU/vWIVR2ktOAR
xh2GsbHSHMcWHoCyreZWfQRNaHfBuoak8N+Kix7sG9+j2g+omjChb\W2BoACA2xKkal78/rd4z6nhRrm7HK
YGjmum73zWnnYW1aQ7NkG+AOKkSRKFE2R1Ju3+NX3jy5VrwYjzk8QumIT+Cf3j80k000DVIShfzizyvnw
enCIm35b70aY8)8dx6iUBcaEEykeLOCI8GIYyOOWIAAAIQVVbNZNIKFhkAL/CzUnvPhQwM1B69Q76mfk
AtAH7jv9rsQ7j27)XovNjg==

Cadena original del complementao de certificacion digital del SAT
|11.1|FDC91B1A-8DFF-442E-84AA-6CC87035A2F1]| 2024-11-01T13:22:47 | MAS0810247C0 | jevd
g506YDMboPhg+38AgfIGirfmm2azLlnHw9qw4b86fTkpn7lq+ZMOR0U4SETs7aXYUbFBzjxWniWLtr04
vg3bTInDSswHdpiS3wf7Nd/UfqwuuDEsKIpSRemrqVY/BUI/pKRXHj9vN271IxqQF40ZqFYnSpFMd2GO
TOgmRYGgNvHI1valbgPFSLVL8tcvUQGshMMC1In5U/+0WxQzNdzfcJKIftC2bnpreDi990quBol7XPRfo
00EXFDwWw6OIREdpTuOd+Jvm3RgcmbSDgF6ploURwqCOerkPOgscXoj1m40GMLmMrZInBPkeWrwU1eN+Ei
sG+b3oz2EIRzpluZ2A==|00001000000709182898| |
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4/11/24, 9:44

@
S SAT

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TERG920309655

Folio fiscal

FDC91B1A-8DFF-442E-84AA-
6CC87035A2F1

P
Total del CFDI

$3,285.39

Nombre o razéon social
del emisor

GEOVANNA TENA
RUBIO

Fecha de expedicion

2024-11-01T13:22:45

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-11-
01T13:22:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



BITACORA

MES DE NOVIEMBRE 2024, CD.. CUAUHTEMOC, CHIH.

DE LIMPIEZA

FECHA | ENTRADA | SALIDA FIRMA
01/11/2024 | — __ — J
04/1112024 | < -, 60 | Aosseing Maldonads
06/11/2024 /53."70 7. ¢o j;Schmfi ///a//fﬁh rfr/("s
08/11/2024 | <8 . pu 7700 TQSF—F;;’}/" N/x/c/oﬁ ad o
1111112024 | o, po 7700 [Tase eina Maldana dp
13/11/2024 | o 'y 770 0| Tacs, pLia Ma/donadn
15/11/2024 | o o, 770 O | Tase Lrna My //O///‘Ja/o
18/11/2024 | — _ __ — - :
20112024 | o7 oo 77 o0 ‘Toscmm Md /c,/oi’?ac/n
22/11/2024 | o5 00 oo "’\‘(\c;(a/‘fnd LLa/Aemq 00
25/11/2024 | ©5 o o 7790 [ T6ge Fina My /do .z 1o
27/11/2024 | af o o 7. 0 0Se Fraa fodaldo mato
29/11/2024 | 5. oo 17 oo |Tnsepma 42 /do mado




